
     

 

    

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 

 

від 23 грудня  2020 року                                                                           № 2 

 

Про затвердження складу 

лічильної комісії 

 

Відповідно до  статей 38. 40 Регламенту роботи міської ради восьмого 

скликання, на виконання  вимог Закону України «Про внесення змін до статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо поіменних 

голосувань,  міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити склад  лічильної комісії на строк повноважень міської ради 

восьмого скликання для проведення відкритого поіменного голосування  у 

складі: 

- Лапченко Володимир Сергійович; 

- Янчук Світлану Володимирівну; 

- Ольхович Сергій Йосипович. 

 

 

Міський голова                                                                         Галина  БІЛЕЦЬКА 
 

 

 

 

 

 



 

 


